
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от февраля 2025 года № У
г. Чита

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района 
«Читинский район» от 15.01.2024 г. № 29

В связи с изменением кадрового состава администрации Читинского района, 
администрация муниципального района «Читинский район», постановляет:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района
«Читинский район» от 1501.2024 г. № 29 отменить.

2. Утвердить состав эвакоприемной Комиссии муниципального района «Читинский 
район» (Приложение № 1).

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального района «Читинский район»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы муниципального района по социальному развитию.

Глава муниципального района 
«Читинский район» В.Ю.Машуков



Приложение № 1 
к постановлению администрации 

муниципального района «Читинский район» 
от « » февраля 2025 г. № £ £

СОСТАВ
эвакоприемной Комиссии муниципального района «Читинский район»

Председатель комиссии:
Ильчининов Алексей Евгеньевич, заместитель главы муниципального района 

«Читинский район» по социальному развитию

Заместитель Председателя комиссии:
Звижулева Ирина Геннадьевна, председатель Комитета образования муниципального 

района «Читинский район»
Секретарь комиссии:

Члены комиссии:
Беломестнов Павел Сергеевич, начальник Управления экономического развития 

администрации муниципального района «Читинский район»;
Сотула Олег Владимирович, начальник отдела ГО, ЧС и МР администрации 

муниципального района «Читинский район»;
Бородина Анастасия Сергеевна, начальник отдела ЖКХ и строительства Управления 

по развитию инфраструктуры ЖКК администрации муниципального района «Читинский 
район»;

Федоров Валерий Витальевич, заместитель начальника Управления экономического 
развития - начальник отдела развития сельского хозяйства администрации муниципального 
района «Читинский район»;

Хасанова Анастасия Александровна, председатель Комитета культуры администрации 
муниципального района «Читинский район»;

Кузнецов Евгений Валерьевич, директор МБУ «Центр МТТО»;
Гамаюрова Елена Олеговна, главный специалист отдела ГО, ЧС и МР (по 

мобилизационной работе) администрации муниципального района «Читинский район»;
Лыков Александр Борисович, начальник отдела транспорта, дорожного хозяйства и 

связи Управления по развитию инфраструктуры ЖКК администрации муниципального 
района «Читинский район»;

Кравцов Владимир Сергеевич, заместитель начальника 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС 
России по Забайкальскому краю (по согласованию);

Шойдонов Арсалан Гончикович, начальник отдела МВД Забайкальского края по 
Читинскому району (по согласованию);

Емельянов Геннадий Константинович, главный врач Читинской ЦРБ (по 
согласованию);

представитель от военного комиссариата Читинского района (по согласованию); 
представитель от войск национальной гвардии РФ в Забайкальском крае (по 

согласованию);
представитель сферы социального обеспечения (по согласованию).


